Odemupos Anekcen Bnagpumuposuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mosunuusa CeBepeHus
daMununa, uMA, oT4ECTBO Oemnpos Anekcen Bnagummposuy
Homep B peecTtpe unenos POO 006244
JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 13.01.2010
Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee haTta Bup, HanpaBnenue
oTtyeTa 06 AOroBop Ha NpoBepeHue coctaBNieHUss  OOGBEKT OLeHKHU onpepensaeMon OLL,eHO4YHOM
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTH
206-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 04.07.2023 KBapTupa PbiHOYHasa Ouerika
HeLBMXUMOCTHN
207-23 00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa». 04.07.2023 KBapTMpa PbIHOYHas Ouerka
HEeLBVXUMOCTHN
N OueHka
208-23 00O «ArpaH - bU3HeC oueHKa». 06.07.2023 3eMesibHbIN y4acToK PbIHO4YHas
HeLBMXUMOCTHN
o OueHKa
209-23 00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa». 06.07.2023 3eMeNbHbIN Yy4acToK PbIHOYHas
HEeLBVXUMOCTHN
o OueHka
210-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 06.07.2023 3eMebHbIN Yy4acToK PbIHO4YHas
HeLBMXUMOCTHN
211-23 00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa». 06.07.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HEeLBVXUMOCTHN
212-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 10.07.2023 obopypnoBaHne PblHOYHas OueHka ABKMMOro
MMylLecTBa
213-23 00O «ArpaH - busHec oueHKa». 11.07.2023 KBapTupa PbIHOYHas Ouehka
HEeABMXUMOCTHN
214-23 00O «ArpaH - brsHec oueHka». 11.07.2023 KBapTupa PblHOYHas Ouenka
HeLBMXXUMOCTHN
OueHka
215-23 00O «ArpaH - busHec oueHKa». 12.07.2023 HeXXunoe 3aaHune PblHOYHas
HeLBMXUMOCTHN
216-23 00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa». 13.07.2023 XKNJIOA [lOM PbiHOYHaA Ouenka
HeLBMXXUMOCTHN
. OueHka
217-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 13.07.2023 3eMesbHbIN Y4acToK PbiHOYHasa
HeABMXUMOCTHN
218-23 00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa». 14.07.2023 XKNION A0M PbiHOYHaA Ouenka
HEeLBMXUMOCTHN
219-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 14.07.2023 XKUnon gom PbiHOYHaA Ouerka
HeABMXUMOCTHN
220-23 00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa». 17.07.2023 XKWUIoM oom PblHOYHas Ouerka
HeLBVXUMOCTHN
221-23 000 «ArpaH - busHec oueHKa». 17.07.2023 XKUIon gom PblHOYHas Ouerka
HeLBMXUMOCTHN
222-23 00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa». 18.07.2023 XKU0M OoM PbiHOYHas Ouerka
HeLBVXUMOCTHN
223-23 00O «ArpaH - 6U3HecC ouUeHKa». 25.07.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouetka
HeLBMXUMOCTHN
224-23 00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa». 20.07.2023 XKWU0oM Oom PblHOYHas Ouenka
HEeLBMXUMOCTHN
225-23 00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa». 21.07.2023 KBapTupa PbIHO4YHas Ouetka

HeOABUXNMOCTHU



226-23

227-23

228-23

229-23

230-23

231-23

232-23

233-23

234-23

235-23

236-23

237-23

238-23

239-23

240-23

241-23

242-23

243-23

244-23

245-23

246-23

247-23

248-23

249-23

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

21.07.2023

24.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

26.07.2023

27.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

06.08.2023

06.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

apeHAHas nniaTa 3a
HeXxwuoe
nomeieHune

XKNJIOA [lOM

XKUnon pom

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTUpa

XKWU0oM Oom

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka

HeaABMXKXUNMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



250-23

251-23

252-23

253-23

254-23

255-23

256-23

257-23

258-23

259-23

260-23

261-23

262-23

263-23

264-23

265-23

266-23

267-23

268-23

269-23

270-23

271-23

272-23

273-23

274-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bu3sHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHkKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

15.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

18.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJibHbIN Y4acToK

KBapTupa

apeHaHada nnaTa 3a
HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMeSIbHbIN YHacToK

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

HeXxunnoe
nomMeuleHne

XKUon oom

HeXxunnoe
nomMeuleHne

KBapTupa

aBTOMOOUNb

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



275-23

276-23

277-23

278-23

279-23

280-23

281-23

282-23

283-23

284-23

285-23

286-23

287-23

288-23

289-23

290-23

291-23

292-23

293-23

294-23

295-23

296-23

297-23

298-23

299-23

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bU3HecC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bu3sHec oueHKa».

00O «ArpaH - brsHec oueHka».

00O «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - bsHec oueHka».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

000 «ArpaH - busHec oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC ouUeHKa».

00O «ArpaH - bu3HecC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HeC oueHKa».

00O «ArpaH - 6U3HecC oueHKa».

27.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

01.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

KBapTupa

3eMeJSIbHbI YHacToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUnon gom

KBapTupa

HexXunble
nomeLlleHuns

KBapTupa

3eMefibHbI y4acToK

KBapTupa

apeHaHada nnaTa 3a
HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXWunble
nomMewieHnsa

XKUIon gom

KBapTupa

KBapTupa

HeXunble
nomeLlleHuns

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KNNon oom

KBapTupa

XKWUoM oom

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



300-23 00O «ArpaH - busHec oueHKa». 28.09.2023 3eMebHbIN y4acToK PbIHOYHas Ouerka
HeABMXXUMOCTU

301-23 000 «ArpaH - 613HeC oLeHKa». 28.09.2023 XKIION [,OM PbIHOYHaSs Ouerka
HeOABVXXNMOCTN



	Демидов Алексей Владимирович

