

**Демидов Алексей Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Демидов Алексей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006244			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		13.01.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
206-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	04.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	04.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
208-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
209-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
210-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
211-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.07.2023	оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
213-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
215-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.07.2023	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
216-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
217-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	13.07.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
218-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
219-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
220-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	17.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
221-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	17.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
222-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
223-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
224-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
225-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

226-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
227-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.07.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
228-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
230-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
232-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
233-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	31.07.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	01.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
236-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	01.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
237-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
238-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	02.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
239-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
240-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.08.2023	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
241-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
242-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	03.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
243-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
244-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	06.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
245-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
246-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	07.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
247-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	08.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
248-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	08.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

250-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
251-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
252-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
253-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
254-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
257-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
258-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
259-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	16.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
260-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
261-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	09.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
262-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	10.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
263-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	15.08.2023	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
264-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	17.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
265-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
266-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
267-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
268-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	23.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
269-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.08.2023	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
270-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
271-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.08.2023	автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
272-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.08.2023	транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
273-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	24.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
274-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	25.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

275-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	27.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
276-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.08.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
277-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
278-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
279-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	29.08.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
280-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	29.08.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
281-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	01.09.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
282-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	01.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
283-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	05.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
284-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	08.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
285-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.09.2023	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
286-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.09.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
287-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	11.09.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
288-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
289-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	12.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
290-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	14.09.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
291-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	18.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
292-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
293-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	19.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
294-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
295-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	20.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
296-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
297-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	21.09.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
298-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.09.2023	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
299-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	26.09.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости

300-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.09.2023	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
301-23	ООО «Агран - бизнес оценка».	28.09.2023	жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости